



Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
29	REFLETOR LED 200W RGB IP67.	ARCOIRIS LED	30.0	UND	450,00	260,00	7.800,00
30	REFLETOR LED 50W RGB IP667.	ARCOIRIS LED	30.0	UND	250,00	110,00	3.300,00
36	REFLETOR LED 100W BRANCO FRIO 6500K LUZ BRANCA IP67 TENSÃO DE ENTRADA (V) = 100-240V LUMINOSIDADE (LM) ATE 10.000 LM ÂNGULO DE ILUMINAÇÃO: 120° BIVOLT DIMENSÕES VIDA ÚTIL ATE 50.000 HORAS CERTIFICAÇÃO: CE.	ARCOIRIS LED	40.0	UND	230,00	180,00	7.200,00
37	REFLETOR LED 200W BRANCO FRIO 6500K LUZ BRANCA IP67 TENSÃO DE ENTRADA (V) = 100-240V LUMINOSIDADE (LM) ATE 20.000 LM ÂNGULO DE ILUMINAÇÃO: 120° BIVOLT DIMENSÕES VIDA ÚTIL ATE 50.000 HORAS CERTIFICAÇÃO: CE.	ARCOIRIS LED	60.0	UND	420,00	260,00	15.600,00
38	REFLETOR LED 400W BRANCO FRIO 6500K LUZ BRANCA IP67 TENSÃO DE ENTRADA (V) = 110-240V LUMINOSIDADE (LM) ATE 40.000 LM ÂNGULO DE ILUMINAÇÃO: 120° BIVOLT DIMENSÕES VIDA ÚTIL ATE 50.000 HORAS CERTIFICAÇÃO: CE.	ARCOIRIS LED	40.0	UND	568,80	300,00	12.000,00
Total do lote.....							R\$ 45.900,00

3 - LOTE 3

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
31	LUMINÁRIA PÚBLICA LED 50W, LED SMD ALTA EFICÁCIA LUMINOSO MÍNIMO DE 100LM/W; TEMPERATURA DE COR BRANCA 4000K / 6500K; BAIXA MANUTENÇÃO; ESPECÍFICAS PARA ILUMINAÇÃO DE ÁREAS EXTERNAS COMO: RUAS, PRAÇAS, PARQUES E ESTRADAS; VOLTAGEM DE 100V A 265V (BIVOLT); FLUXO LUMINOSO MÍNIMO DE 5000LM; CORPO DE	SORTELUZ	2000.0	UND	293,90	150,00	300.000,00
32	LUMINÁRIA PÚBLICA LED 100W, LED SMD ALTA EFICÁCIA LUMINOSO MÍNIMO DE 100LM/W; TEMPERATURA DE COR BRANCA 4000K / 6500K; BAIXA MANUTENÇÃO; ESPECÍFICAS PARA ILUMINAÇÃO DE ÁREAS EXTERNAS COMO: RUAS, PRAÇAS, PARQUES E ESTRADAS; VOLTAGEM DE 100V A 265V (BIVOLT); FLUXO LUMINOSO MÍNIMO DE 10.000LM; CORPO	SORTELUZ	750.0	UND	395,50	150,00	112.500,00
33	LUMINÁRIA PÚBLICA LED 150W, LED SMD ALTA EFICÁCIA LUMINOSO MÍNIMO DE 100LM/W; TEMPERATURA DE COR BRANCA 4000K / 6500K; BAIXA MANUTENÇÃO; ESPECÍFICAS PARA ILUMINAÇÃO DE ÁREAS EXTERNAS COMO: RUAS, PRAÇAS, PARQUES E ESTRADAS; VOLTAGEM DE 100V A 265V (BIVOLT); FLUXO LUMINOSO MÍNIMO DE 15.000LM; CORPO	SORTELUZ	800.0	UND	560,00	250,00	200.000,00
34	LUMINÁRIA PÚBLICA LED 200W, LED SMD ALTA EFICÁCIA LUMINOSO MÍNIMO DE 100LM/W; TEMPERATURA DE COR BRANCA 4000K / 6500K; BAIXA MANUTENÇÃO; ESPECÍFICAS PARA ILUMINAÇÃO DE ÁREAS EXTERNAS COMO: RUAS, PRAÇAS, PARQUES E ESTRADAS; VOLTAGEM DE 100V A 265V (BIVOLT); FLUXO LUMINOSO MÍNIMO DE 20.000LM; CORPO	SORTELUZ	200.0	UND	600,00	260,00	52.000,00
35	LUMINÁRIA PÚBLICA LED 250W, LED SMD ALTA EFICÁCIA LUMINOSO MÍNIMO DE 100LM/W; TEMPERATURA DE COR	CTB	50.0	UND	665,00	310,00	15.500,00

BRANCA 4000K /
6500K; BAIXA
MANUTENÇÃO;
ESPECÍFICAS PARA
ILUMINAÇÃO DE ÁREAS
EXTERNAS COMO:
RUAS, PRAÇAS,
PARQUES E ESTRADAS;
VOLTAGEM DE 100V A
265V (BIVOLT); FLUXO
LUMINOSO MÍNIMO DE
25.000LM; CORPO

Total do lote.....R\$ 680.000,00

Homologado para F J NUNES DA SILVA inscrita no CNPJ/MF Nº 48.285.397/0001-31, pelo melhor valor de R\$ 725.900,00 (setecentos e vinte e cinco mil, novecentos reais), em 03/09/2024.

LICITANTE: 06.369.194/0001-83 - COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA

2 - LOTE 2

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	MANGUEIRA LED 13MM NA COR BRANCO FRIO C/ 100M.	BELA CASA	40.0	UND	1.453,50	779,08	31.163,20
2	MANGUEIRA LED 13MM NA COR AZUL C/ 100M.	BELA CASA	20.0	UND	1.453,50	779,08	15.581,60
3	MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERDE C/ 100M.	BELA CASA	20.0	UND	1.453,50	779,08	15.581,60
4	MANGUEIRA LED 13MM NA COR AMARELA C/ 100M.	BELA CASA	20.0	UND	1.453,50	779,08	15.581,60
5	MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERMELHA C/ 100M.	BELA CASA	8.0	UND	1.453,50	779,08	6.232,64
6	CABO DE FORÇA PARA MANGUEIRA LED 12MM.	BELA CASA	80.0	UND	20,00	10,72	857,60
7	PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR BRANCA.	BELA CASA	220.0	UND	50,00	26,80	5.896,00
8	PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMBAR.	BELA CASA	200.0	UND	50,00	26,80	5.360,00
9	PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERDE.	BELA CASA	200.0	UND	50,00	26,80	5.360,00
10	PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMARELA.	BELA CASA	200.0	UND	50,00	26,80	5.360,00
11	PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AZUL.	BELA CASA	120.0	UND	50,00	26,80	3.216,00
12	PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERMELHA.	BELA CASA	120.0	UND	50,00	26,80	3.216,00
13	LAMPADA STROBO DE LED 6W NA COR BRANCA BASE E-27.	GLOBAL	60.0	UND	60,50	32,43	1.945,80
14	LAMPADA LED 16W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.	EMPALUX	60.0	UND	47,00	25,19	1.511,40
15	LAMPADA LED 45W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.	EMPALUX	60.0	UND	65,00	34,84	2.090,40
16	CASCATA DE LED COM 400 LAMPADAS FIO TRANSPARENTE 10 METROS.	EMPALUX	15.0	UND	255,00	136,68	2.050,20
17	KIT COM 10 BASTÕES DE LED FIO TRANSPARENTE NA COR BRANCA.	BELA CASA	10.0	UND	136,00	72,90	729,00
18	BASTÃO LED 80CM NA COR BRANCA.	BELA CASA	10.0	UND	136,00	72,90	729,00
19	ESTRELA DUPLA	GLOBAL	6.0	UND	525,00	281,40	1.688,40

20	C/MANGUEIRA. LED AMARELA DE NATAL, ABRACADEIRA DE NYLON 2,5X200MM PACATE C/100 BRANCA.	SORTELUZ	100.0	UND	24,00	12,86	1.286,00
21	FITA ISOLANTE PRETA 19X20MT PRETA.	GOLDEN	120.0	UND	13,70	7,36	883,20
22	CORDÃO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM BRANCO NORMATIZADO.	MASTERCAB OS	20.0	PÇ	550,00	293,53	5.870,60
23	CORDÃO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM BRANCO NORMATIZADO.	MASTERCAB OS	20.0	PÇ	749,90	401,95	8.039,00
24	CABO FLEX PP 2 X 1,5MM NORMATIZADO.	MASTERCAB OS	20.0	PÇ	650,00	348,40	6.968,00
25	CABO FLEX PP 2 X 2,5MM NORMATIZADO.	MASTERCAB OS	50.0	PÇ	958,00	513,49	25.674,50
26	CABO FLEX PP 2 X 4,0MM NORMATIZADO.	MASTERCAB OS	24.0	PÇ	1.650,00	884,40	21.225,60
27	FIO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM MARRON NORMATIZADO.	MASTERCAB OS	30.0	PÇ	550,00	294,80	8.844,00
28	FIO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM MARRON NORMATIZADO.	MASTERCAB OS	30.0	PÇ	749,90	401,95	12.058,50
Total do lote.....							R\$ 214.999,84
Homologado para COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 06.369.194/0001-83, pelo melhor valor de R\$ 214.999,84 (duzentos e catorze mil, novecentos e noventa e nove reais e oitenta e quatro centavos), em 03/09/2024.							


assinado eletronicamente
ANTONIO GARCIA LIMA FILHO
ORDENADOR(A) DE DESPESAS